

Orion II ApS

Søholmvej 33, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 25 55 90 53
Company reg. no. 25 55 90 53

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. juli 2023

1 January - 31 July 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 August 2023.

Søren Leth Truelsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk

Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. juli 2023	
Financial statements 1 January - 31 July 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Orion II ApS
The company	Søholmvej 33 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 25 55 90 53
	Company reg. no.
	Stiftet: 14. juli 2000
	Established: 14 July 2000
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. juli
	Financial year: 1 January - 31 July
Direktion	Søren Leth Truelsen
Managing Director	
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Auditors	Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken København Vest, Park Allé 290, DK - 2605 Brøndby
Bankers	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 182.046 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsperioden i indeværende regnskabsår, som derfor kun omfatter syv måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are holding and investment activities.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 182.046.000 against DKK -520.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The accounting period has been changed in the current financial year, which therefore only comprises seven months.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/7 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab		
Gross loss	-200.500	-83.367
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver		
Income from other financial investments and receivables which are non current assets	182.284.850	0
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	183.308	5.952
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-221.545	-442.787
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	182.046.113	-520.202
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	182.046.113	-520.202
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	9.500.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	182.046.113	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-10.020.202
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	182.046.113	-520.202

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	31/7 2023	31/12 2022
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments	0	11.491.129
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	0	11.491.129
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	0	11.491.129
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Andre tilgodehavender		
Other receivables	34.303.935	0
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	34.303.935	0
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	149.896.196	23.604
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	184.200.131	23.604
Aktiver i alt		
Total assets	184.200.131	11.514.733

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>31/7 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		322.675	322.675
Overført resultat			
Results brought forward		<u>183.140.814</u>	<u>1.094.701</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>183.463.489</u>	<u>1.417.376</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/7 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Anden gæld		
Other payables	0	7.967.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	0	7.967.678
Kortfristet del af langfristet gæld		
Current portion of long term liabilities	0	1.593.536
Anden gæld		
Other payables	736.642	536.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	736.642	2.129.679
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	736.642	10.097.357
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	184.200.131	11.514.733

2 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022			
Equity 1 January 2022	322.675	11.114.903	11.437.578
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-10.020.202	-10.020.202
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	9.500.000	9.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-9.500.000	-9.500.000
Egenkapital 1. januar 2023			
Equity 1 January 2023	322.675	1.094.701	1.417.376
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	182.046.113	182.046.113
	322.675	183.140.814	183.463.489

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/7 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments		
Kostpris 1. januar 2023		
Cost 1 January 2023	11.491.129	11.491.129
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-11.491.129	0
Kostpris 31. juli 2023		
Cost 31 July 2023	0	11.491.129
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023		
Carrying amount, 31 July 2023	0	11.491.129

2. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 173 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

The company has an unrecognized deferred tax asset of DKK 173 thousand. The tax asset is not recognized, as it is uncertain whether it can be utilized in earnings within a time horizon of 3-5 years.